

Whether you are at work, home or in your community,
the labor movement wants you to

KNOW YOUR RIGHTS

and be prepared when interacting with law enforcement,
including immigration agents.

- 1 Stay calm, plead the 5th and remain silent. "I plead the 5th and choose to remain silent."
- 2 Do **NOT** sign anything! You have the right to consult with an attorney before answering any questions or signing any documents.
- 3 You do **NOT** need to show ID or immigration documents to the officers. If requested, reply by saying "I wish to speak to an attorney." If you have a valid green card or work permit, carry it with you.
- 4 No law enforcement agent has the right to enter your home without a proper warrant signed by a judge with your correct name and address. Do **NOT** open the door without having them first show you a signed warrant.

AFL-CIO

KNOW YOUR RIGHTS!

If you are stopped by law enforcement:

- Hand this card to the officer and remain silent.
- The card explains that you are exercising your right to refuse to answer any questions until you have talked with a lawyer.

For more information and resources to know and defend your rights, please visit go.aflcio.org/immigrationresources.

NOTE: These general principles are not meant to serve as legal advice.

DETACH HERE

I am exercising my right to remain silent and my right to refuse to answer your questions. If I am detained, I request to contact an attorney immediately. I also am exercising my right to refuse to sign anything until I consult an attorney. Thank you.

Whether you are at work, home or in your community,
the labor movement wants you to

KNOW YOUR RIGHTS

and be prepared when interacting with law enforcement,
including immigration agents.

- 1 Stay calm, plead the 5th and remain silent. "I plead the 5th and choose to remain silent."
- 2 Do **NOT** sign anything! You have the right to consult with an attorney before answering any questions or signing any documents.
- 3 You do **NOT** need to show ID or immigration documents to the officers. If requested, reply by saying "I wish to speak to an attorney." If you have a valid green card or work permit, carry it with you.
- 4 No law enforcement agent has the right to enter your home without a proper warrant signed by a judge with your correct name and address. Do **NOT** open the door without having them first show you a signed warrant.

AFL-CIO

KNOW YOUR RIGHTS!

If you are stopped by law enforcement:

- Hand this card to the officer and remain silent.
- The card explains that you are exercising your right to refuse to answer any questions until you have talked with a lawyer.

For more information and resources to know and defend your rights, please visit go.aflcio.org/immigrationresources.

NOTE: These general principles are not meant to serve as legal advice.

DETACH HERE

I am exercising my right to remain silent and my right to refuse to answer your questions. If I am detained, I request to contact an attorney immediately. I also am exercising my right to refuse to sign anything until I consult an attorney. Thank you.

चाहे आप कार्य पर हों, घर में हों या अपने समुदाय में हों,
लेबर मूवमेंट चाहता है कि आप

अपने अधिकारों को जाने।

और कानून प्रवर्तन, जिसमें आप्रवासन एजेंट भी शामिल हैं,
का सामना करते समय पहले से तैयार रहें।

- 1 शांत रहें, 5वीं याचना करें, 'मैं 5वीं याचना करता हूं और चुप रहने का विकल्प चुनता हूं।'
- 2 किसी (दस्तावेज) पर हस्ताक्षर न करें! किन्हीं प्रश्नों के उत्तर देने या किसी दस्तावेज पर हस्ताक्षर करने से पहले आपको एक अटार्नी से सलाह लेने का अधिकार है।
- 3 आपको अधिकारियों को पहचानपत्र या आप्रवास संबंधी दस्तावेज दिखाने की ज़रूरत नहीं है। आग्रह किए जाने पर जवाब में यह कहें, 'मैं किसी अटार्नी से बात करना चाहता हूं।' यदि आपके पास वैध ग्रीन कार्ड या कार्य का परमिट हो, तो इसे अपने साथ रखें।
- 4 न्यायाधीश द्वारा हस्ताक्षरित उचित वारंट के बिना किसी कानून प्रवर्तन एजेंट को आपके घर में घुसने की अनुमति नहीं है। उनके द्वारा पहले हस्ताक्षरित वारंट आपको दिखाए जाने तक दरवाजा मत खोलें।

AFL-CIO

अपने अधिकार जाने!

यदि आपको कानून प्रवर्तन द्वारा रोका जाए:

- यह कार्ड अधिकारी के हाथ में दे दें और चुप रहें।
- कार्ड में बताया गया है कि जब तक आप किसी वकील से बात नहीं कर लेते, तब तक किसी प्रश्न का उत्तर न देने के अपने अधिकार का प्रयोग कर रहे हैं।

अपने अधिकार जानने और उनकी रक्षा करने के बारे में अधिक जानकारी और संसाधनों के लिए कृपया go.afficio.org/immigrationresources पर जाएं।

नोट: यह जानकारी, कानूनी सलाह नहीं है।

यहां से अलग करें



मैं चुप रहने के अपने अधिकार, आपके प्रश्नों के उत्तर न देने के अपने अधिकार, और किसी अटार्नी से सलाह किए बिना किसी दस्तावेज पर हस्ताक्षर न करने के अपने अधिकार का उपयोग कर रहा हूं। यदि मुझे निरूद्ध किया गया है तो मैं तत्काल इस अटार्नी/संगठन से संपर्क का आग्रह करता हूं। धन्यवाद।

फोन नंबर: _____

चाहे आप कार्य पर हों, घर में हों या अपने समुदाय में हों,
लेबर मूवमेंट चाहता है कि आप

अपने अधिकारों को जाने।

और कानून प्रवर्तन, जिसमें आप्रवासन एजेंट भी शामिल हैं,
का सामना करते समय पहले से तैयार रहें।

- 1 शांत रहें, 5वीं याचना करें, 'मैं 5वीं याचना करता हूं और चुप रहने का विकल्प चुनता हूं।'
- 2 किसी (दस्तावेज) पर हस्ताक्षर न करें! किन्हीं प्रश्नों के उत्तर देने या किसी दस्तावेज पर हस्ताक्षर करने से पहले आपको एक अटार्नी से सलाह लेने का अधिकार है।
- 3 आपको अधिकारियों को पहचानपत्र या आप्रवास संबंधी दस्तावेज दिखाने की ज़रूरत नहीं है। आग्रह किए जाने पर जवाब में यह कहें, 'मैं किसी अटार्नी से बात करना चाहता हूं।' यदि आपके पास वैध ग्रीन कार्ड या कार्य का परमिट हो, तो इसे अपने साथ रखें।
- 4 न्यायाधीश द्वारा हस्ताक्षरित उचित वारंट के बिना किसी कानून प्रवर्तन एजेंट को आपके घर में घुसने की अनुमति नहीं है। उनके द्वारा पहले हस्ताक्षरित वारंट आपको दिखाए जाने तक दरवाजा मत खोलें।

AFL-CIO

अपने अधिकार जाने!

यदि आपको कानून प्रवर्तन द्वारा रोका जाए:

- यह कार्ड अधिकारी के हाथ में दे दें और चुप रहें।
- कार्ड में बताया गया है कि जब तक आप किसी वकील से बात नहीं कर लेते, तब तक किसी प्रश्न का उत्तर न देने के अपने अधिकार का प्रयोग कर रहे हैं।

अपने अधिकार जानने और उनकी रक्षा करने के बारे में अधिक जानकारी और संसाधनों के लिए कृपया go.afficio.org/immigrationresources पर जाएं।

नोट: यह जानकारी, कानूनी सलाह नहीं है।

यहां से अलग करें



मैं चुप रहने के अपने अधिकार, आपके प्रश्नों के उत्तर न देने के अपने अधिकार, और किसी अटार्नी से सलाह किए बिना किसी दस्तावेज पर हस्ताक्षर न करने के अपने अधिकार का उपयोग कर रहा हूं। यदि मुझे निरूद्ध किया गया है तो मैं तत्काल इस अटार्नी/संगठन से संपर्क का आग्रह करता हूं। धन्यवाद।

फोन नंबर: _____